
matricola COGNOME NOME

Gardini Marina

Nence� Luciana

Penni Emilio

Fragassi Michela

Giuntoli Massimo

Penna Silvia

Maniscalco Renata

Rossi Fabrizio

Calasso Marta

Niccolai Giovanni

Magro Antonella

Tacchia Ma"eo

Schiavoni Massimiliano

Gaggini Francesca

Tomeo Rosa

Monaci Tiziano

Loja Raffaella

D’Agos'no Domenica

Mori Tiziana

Cutrona Maria

Laurendi Francesca

Marro Giuseppa

Moroni Chiara

More� Mar'na

Gjokutaj Adela

Leoncini Francesca

Fallani Elisa

Fontanarosa Alberto

Molino Elisa

Nocen'ni Marta

Pancini Stefania

Severino Rosanna
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Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport
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Cultura e Sport
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Cultura e Sport
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Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

Cultura e Sport

marina.gardini@comune.fi.it

luciana.nence�@comune.fi.it

emilio.penni@comune.fi.it

michela.fragassi@comune.fi.it

massimo.giuntoli@comune.fi.it

silvia.penna@comune.fi.it

renata.maniscalco@comune.fi.it

fabrizio.rossi@comune.fi.it

marta.calasso@comune.fi.it

giovanni1.niccolai@comune.fi.it

antonella.magro@comune.fi.it

ma"eo.tacchia@comune.fi.it

massimiliano.schiavoni@comune.fi.it 

francesca.gaggini@comune.fi.it

rosa.tomeo@comune.fi.it

'ziano.monaci@comune.fi.it

raffaella.loja@comune.fi.it

domenica.dagos'no@comune.fi.it

'ziana.mori@comune.fi.it

maria.cutrona@comune.fi.it

francesca.laurendi@comune.fi.it

giuseppa.marro@comune.fi.it

chiara.moroni@comune.fi.it 

mar'na.more�@comune.fi.it

adela.gjokutaj@comune.fi.it 

francesca.leoncini@comune.fi.it

elisa.fallani@comune.fi.it

alberto.fontanarosa@comune.fi.it

elisa.molino@comune.fi.it

marta.nocen'ni@comune.fi.it

stefania.pancini@comune.fi.it

rosanna.severino@comune.fi.it










